
Резултати од испитот по Дескриптивна статистика одржан на 19.6.23 

Индекс Поени на 
испит 

Дополнителн
и  

Вкупно  оценка 

10692/21 44,5 7 51,5 6 
25875/22 46 5 51 6 
10678/20 7,5   5 
11221/22 2   5 
11187/22 1,5   5 
11205/22 2,5   5 
10236/19 23   5 
11171/22 40 7,5 47,5 5 
11226/22 33   5 
11224/22 15,5   5 

 

Необјавени од 12.6.  

Индекс Поени на 
испит 

Дополнителн
и  

Вкупно  оценка 

11180/22 27   5 
И.А. (нема 
бр.индекс) 

24   5 

Д.Н. (нема 
бр.индекс) 

30   5 

 

Студентите кои сакаат оценка во индекс може да ги остават индексите во фах, најдоцна до 

24.6.23 

Увид во постигањата може да се добие на 20.6.23 во 17.15 во кабинет кај професорката 

Кениг. 


